
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS  

2005 M. GEGUŽĖS 5 D. NUTARIMO NR. O3-19 „DĖL KOMISIJOS 

REKOMENDUOJAMO ŠILUMOS PASKIRSTYMO METODO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. kovo   d. Nr. O3- 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo Nr. IX-1565 25 straipsnio 

pakeitimo įstatymu ir atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – 

Komisija) Šilumos ir vandens departamento Šilumos paskirstymo skyriaus 2015 m. vasario 18 d. 

pažymą Nr. O5-42 „Dėl su Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos rekomenduojamais 

šilumos paskirstymo metodais susijusių nutarimų pakeitimo“, Komisija n u t a r i a: 

Pakeisti Šilumos paskirstymo metodą Nr. 3, patvirtintą Komisijos 2005 m. gegužės 5 d. 

nutarimu Nr. O3-19 „Dėl Komisijos rekomenduojamų šilumos paskirstymo metodų patvirtinimo“ 

(toliau – Metodas): 

1. Pakeisti Metodo 6 punkto pirmąją pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

„6. Kiekvienam atsiskaitymo laikotarpiui sudaromas šilumos balansas – pastate suvartotas 

bei šilumos įvade atsiskaitomuoju šilumos apskaitos prietaisu išmatuotas šilumos kiekis (QP) 

susideda iš šilumos kiekių sumos: naudingojo ploto šildymui (QPŠ), karšto vandens paruošimui 

(QPKv), karšto vandens temperatūros palaikymui (QPR toliau – cirkuliacijai), kitų negyvenamųjų 

patalpų šildymui (QPŠ ngv) bei bendrosioms reikmėms nuo šildymo sistemos (QPŠ br):“ 

2. Pakeisti Metodo 6.1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„6.1. šildymo sezono laikotarpiu: 

 

QP = QPŠ + QPKv + QPR + QPŠ ngv + QPŠ br  kWh; 

 

Pastaba. Kai projekte kitų negyvenamųjų patalpų šildymas yra numatytas ir jos nepriklauso 

tretiesiems asmenims, jose suvartotas šilumos kiekis yra priskiriamas bendrosioms reikmėms nuo 

šildymo sistemos.“ 

3. Pakeisti Metodo 7 punkto pirmąją pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

„7. Viso pastate suvartoto šilumos kiekio (QP) dalys – naudingojo ploto šildymui (QPŠ), 

karšto vandens paruošimui (QPKv), karšto vandens cirkuliacijai (QPR) bei bendrosioms reikmėms 

nuo šildymo sistemos (QPŠ br) nustatomos ir paskirstomos kiekvieną atsiskaitymo laikotarpį:“  

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

4. Pakeisti Metodo 7.1 punkto pirmąją pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

 „7.1. šilumos kiekis pastato naudingojo ploto šildymui (QPŠ) skaičiuojamas sumuojant 

butuose ar kitose patalpose suvartotą šilumos kiekį naudingojo ploto šildymui (SUMAQBŠ metr), 

nustatytą pagal šio Paskirstymo metodo 9.1 punktą, ir šilumos kiekį (SUMA QBŠ norm), nustatytą 

pagal 9.2 punktą ir 9.3 punktą:“  

5. Pakeisti Metodo 7.5 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„7.5. šilumos kiekis bendrosioms reikmėms nuo šildymo sistemos (QPŠ br) skaičiuojamas iš 

šilumos įvade išmatuoto šilumos kiekio (QP) atimant šilumos kiekį naudingojo ploto šildymui, 

(QPŠ), karšto vandens paruošimui (QPKv), karšto vandens cirkuliacijai (QPR) bei negyvenamųjų 

patalpų šildymui (QPŠ ngv): 

 7.5.1. kai laikomasi visų butų ir patalpų tolygaus šildymo sąlygos: 

 

QPŠ br = QP – QPKv – QPR – QPŠ – QPŠ ngv  kWh; 

  

 7.5.2. kai nesilaikoma visų butų ir patalpų tolygaus šildymo sąlygos: 

 

 QPŠ br = QP – QPKv – QPR – QPŠ – QPŠ ngv – SUMA QBTŠS br kWh; 

 

 čia: 

SUMA QBTŠS br – šilumos kiekių suma dėl tolygaus šildymo sąlygos nesilaikymo, 

apskaičiuota pagal šio Paskirstymo metodo 14 punktą. 

 

 Pastaba. Tuo atveju, kai šilumos kiekis (QPŠ br) gaunamas su „-“ ženklu, būtina išsiaiškinti 

priežastis (buvo sugedę šilumos ar karšto vandens apskaitos prietaisai, buvo klaidingai deklaruoti šių 

prietaisų rodmenys ar kita). Jei to nepakanka, mažinamas šilumos kiekis (SUMA QBTŠS br), atitinkamai 

mažinama tolygaus šildymo koeficiento (KTŠS) reikšmė bei atitinkamai proporcingai paskirstomas 

butams ir patalpoms, nesilaikantiems tolygaus šildymo sąlygos. Jei ir to nepakanka, toliau eilės 

tvarka mažinami šio Paskirstymo metodo 11.1 punkte nustatyti vidutiniai šilumos sąnaudų 

normatyvai karšto vandens cirkuliacijai (qR norm) bei 10.2 punkte nustatyti vidutiniai šilumos 

normatyvai karšto vandens paruošimui (qKv).“ 

 6. Pakeisti Metodo 8.1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „8.1. kai visi vartotojai laikosi tolygaus šildymo sąlygos – iš šilumos kiekio buto ar patalpos 

naudingojo ploto šildymui (QBŠ), karšto vandens paruošimui (QBKv), karšto vandens cirkuliacijai 

(QBR), negyvenamųjų patalpų šildymui (QBŠ ngv) bei bendrosioms reikmėms nuo šildymo sistemos 

(QBŠ br): 

 

 QB = QBŠ + QBKv + QBR + QBŠ ngv + QBŠ br  kWh;“ 

 7. Pakeisti Metodo 8.2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „8.2. kai ne visi vartotojai laikosi tolygaus šildymo sąlygos – iš šilumos kiekio buto ar 

patalpos naudingojo ploto šildymui (QBŠ), karšto vandens paruošimui (QBKv), karšto vandens 



3 

cirkuliacijai (QBR), bendrosioms reikmėms nuo šildymo sistemos (QBŠ br), negyvenamųjų patalpų 

šildymui (QBŠ ngv) bei šilumos kiekio dėl tolygaus šildymo sąlygos nesilaikymo (QBTŠS br): 

 

 QB = QBŠ + QBKv + QBR + QBŠ br + QBŠ ngv + QBTŠS br  kWh.“ 

 8. Pakeisti Metodo 12 punkto pirmąją pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

 „12. Šilumos vartotojui priskiriamas šilumos kiekis bendrosioms reikmėms nuo šildymo 

sistemos (QBŠ br) skaičiuojamas šilumos kiekį, nustatytą pagal šio Paskirstymo metodo 7.5 punktą 

(QPŠ br), dauginant iš dalies koeficiento (KBŠ): 

 

QBŠ br = QPŠ br x KBŠ  kWh; 

 

 čia: 

KBŠ – šilumos vartotojui tenkančios šilumos šildymui per atsiskaitymo laikotarpį priskyrimo 

koeficientas, nustatomas:“ 

 9. Pakeisti Metodo 14 punktą ir išdėstyti jį taip:  

 „14. Vartotojui, nesilaikančiam visų butų ar kitų patalpų tolygaus šildymo sąlygos (qBŠ metr < 

KTŠS x qPŠ vidut), priskiriamas papildomas šilumos kiekis bendrosioms reikmėms (QBTŠS br) 

skaičiuojamas: 

 

 QBTŠS br = ABŠ x (KTŠS x qPŠ vidut – qBŠ metr)  kWh.“ 

 10. Pakeisti Metodo 17 punkto pirmąją pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

 „17. Kiekvienam atsiskaitymo laikotarpiui sudaromas šilumos balansas – pastate suvartotas 

bei šilumos įvade atsiskaitomuoju šilumos apskaitos prietaisu išmatuotas šilumos kiekis (QP) 

susideda iš šilumos kiekių sumos: naudingojo ploto šildymui, (QPŠ), karšto vandens paruošimui 

(QPKv), bendrosioms reikmėms nuo karšto vandens tiekimo sistemos (QPR br), negyvenamųjų patalpų 

šildymui (QPŠ ngv) bei bendrosioms reikmėms nuo šildymo sistemos (QPŠ br):“  

 11. Pakeisti Metodo 17.1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „17.1. šildymo sezono metu: 

 

QP = QPŠ + QPKv + QPR br+ QPŠ ngv + QPŠ br kWh; 

 

tačiau: 

 

QPR br + QPŠ br= QP br  kWh 

 

čia: 

QP br – šilumos kiekis bendrosioms reikmėms nuo pastato karšto vandens tiekimo sistemos ir 

nuo šildymo sistemos (toliau – bendrosioms reikmėms), todėl 

QP = QPŠ + QPKv + QPŠ ngv + QP br kWh; 

 



4 

 Pastaba. Kai projekte negyvenamųjų patalpų šildymas yra numatytas ir jos nepriklauso 

tretiesiems asmenims, jose suvartotas šilumos kiekis yra priskiriamas prie šilumos kiekio 

bendrosioms reikmėms nuo šildymo sistemos.“ 

 12. Pakeisti Metodo 18 punkto pirmąją pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

 „18. Viso pastate suvartoto šilumos kiekio (QP) dalys – naudingojo ploto šildymui (QPŠ), 

karšto vandens paruošimui (QPKv), negyvenamųjų patalpų šildymui (QPŠ ngv) bei bendrosioms 

reikmėms (QP br) nustatomos ir paskirstomos kiekvieną atsiskaitymo laikotarpį:“ 

 13. Pakeisti Metodo 18.4 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „18.4. šilumos kiekis pastato bendrosioms reikmėms (QP  br) skaičiuojamas: 

 18.4.1. šildymo sezono metu – iš šilumos įvade išmatuoto šilumos kiekio (QP) atimant 

šilumos kiekį naudingojo ploto šildymui, (QPŠ), karšto vandens paruošimui (QPKv), bei kitų 

negyvenamųjų patalpų šildymui (QPŠ ngv): 

 18.4.1.1. kai laikomasi visų butų ir patalpų tolygaus šildymo sąlygos: 

 

 QP br = QP – QPŠ – QPKv – QPŠ ngv  kWh; 

  

 18.4.1.2. kai nesilaikoma visų butų ir patalpų tolygaus šildymo sąlygos: 

 

 QP br = QP – QPŠ – QPKv – QPŠ ngv – SUMA QBTŠS br  kWh; 

 

 čia: 

 SUMA QBTŠS br – šilumos kiekių suma dėl tolygaus šildymo sąlygos nesilaikymo, 

apskaičiuojama pagal šio Paskirstymo metodo 14 punktą; 

 

 18.4.2. nešildymo sezono metu skaičiuojamas šilumos kiekis bendrosioms reikmėms nuo karšto 

vandens tiekimo sistemos (QPR br) – iš šilumos įvade išmatuoto šilumos kiekio (QP) atimant šilumos kiekį 

geriamojo vandens pašildymui (QPKv): 

 

 QPR br = QP – QPKv  kWh.“ 

 14. Pakeisti Metodo 19 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „19. Šilumos vartotojui priskiriamas šilumos kiekis (QB) susideda: 

19.1. šildymo sezono metu: 

 19.1.1. kai visi vartotojai laikosi tolygaus šildymo sąlygos – iš šilumos kiekio buto ar 

patalpos naudingojo ploto šildymui (QBŠ), karšto vandens paruošimui (QBKv), negyvenamųjų 

patalpų šildymui (QBŠ ngv) bei bendrosioms reikmėms (QB br): 

 

 QB = QBŠ + QBKv + QBŠ ngv + QB br  kWh; 

 

 19.1.2. kai ne visi vartotojai laikosi tolygaus šildymo sąlygos – iš šilumos kiekio buto ar 

patalpos naudingojo ploto šildymui (QBŠ), karšto vandens paruošimui (QBKv), negyvenamųjų 



5 

patalpų šildymui (QBŠ ngv), bendrosioms reikmėms (QB br) bei šilumos kiekio dėl tolygaus šildymo 

sąlygos nesilaikymo (QBTŠS br): 

 

 QB = QBŠ + QBKv + QBŠ ngv + QB br + QBTŠS br  kWh; 

  

 19.2. nešildymo sezono metu – iš šilumos kiekio karšto vandens paruošimui (QBKv) ir 

bendrosioms reikmėms nuo karšto vandens tiekimo sistemos (QBR br): 

 

 QB = QBKv + QBR br kWh.“ 

 15. Pakeisti Metodo 22 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „22. Šilumos vartotojui priskiriamas šilumos kiekis bendrosioms reikmėms (QB br) 

apskaičiuojamas: 

 22.1. šildymo sezono metu – šilumos kiekį (QP br), apskaičiuotą pagal šio Paskirstymo 

metodo 18.4.1 punktą, padauginus iš priskyrimo koeficiento (KBŠ), apskaičiuoto pagal šio 

Paskirstymo metodo 12 punktą: 

 

 QB br = QP br x KBŠ  kWh; 

  

 22.2. nešildymo sezono metu – šilumos kiekį (QPR br), apskaičiuotą pagal šio Paskirstymo 

metodo 18.4.2 punktą, padauginus iš priskyrimo koeficiento (KBŠ), apskaičiuoto pagal šio 

Paskirstymo metodo 12 punktą: 

 

 QBR br = QPR br x KBŠ  kWh.“ 

 16. Pakeisti Metodo 24 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „24. Vartotojui, nesilaikančiam visų patalpų tolygaus šildymo sąlygos (qBŠ metr < KTŠS x qPŠ 

vidut), priskiriamas papildomas šilumos kiekis bendrosioms reikmėms (QBŠ TŠS br) skaičiuojamas šio 

Paskirstymo metodo 14 punkte nustatyta tvarka.“ 

 17. Pakeisti Metodo 27.1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „27.1. šildymui – šildymo sezono metu – pastate suvartotas bei šilumos įvade 

atsiskaitomuoju šilumos apskaitos prietaisu išmatuotas šilumos kiekis (QP) susideda iš šilumos 

kiekių sumos: naudingojo ploto šildymui (QPŠ), negyvenamųjų patalpų šildymui (QPŠ ngv) bei 

bendrosioms reikmėms nuo šildymo sistemos (QPŠ br): 

 

 QP = QPŠ + QPŠ ngv + QPŠ br  kWh; 

 

 Pastaba. Kai projekte kitų negyvenamųjų patalpų šildymas yra numatytas ir jos nepriklauso 

tretiesiems asmenims, jose suvartotas šilumos kiekis yra priskiriamas prie šilumos kiekio bendroms 

reikmėms nuo šildymo sistemos.“ 

 18. Pakeisti Metodo 27.2.2 punktą ir išdėstyti jį taip: 



6 

 „27.2.2. kai karšto vandens vamzdynai (stovai) įrengti laiptinėse (bendrojo naudojimo 

patalpose) – pastate suvartotas bei šilumos įvade atsiskaitomuoju šilumos apskaitos prietaisu 

išmatuotas šilumos kiekis (QP) susideda iš šilumos kiekių sumos karšto vandens paruošimui (QPKv) 

ir bendrosioms reikmėms nuo karšto vandens tiekimo sistemos (QPR br): 

 

 QP = QPKv + QPR br kWh.“ 

 19. Pakeisti Metodo 28 punkto pirmąją pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

 „28. Viso pastate suvartoto šilumos kiekio (QP) dalys – naudingojo ploto šildymui (QPŠ), 

karšto vandens paruošimui (QPKv), karšto vandens cirkuliacijai (QPR), negyvenamųjų patalpų 

šildymui (QPŠ ngv) bei bendrosioms reikmėms (QP br) nustatomos ir paskirstomos kiekvieną 

atsiskaitymo laikotarpį:“ 

 20. Pakeisti Metodo 28.4 punkto pirmą pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

 „28.4. šilumos kiekis karšto vandens cirkuliacijai arba bendrosioms reikmėms nuo karšto 

vandens tiekimo sistemos (šildymo ir nešildymo sezono metu):“ 

 21. Pakeisti Metodo 28.5 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „28.5. šilumos kiekis bendrosioms reikmėms nuo šildymo sistemos (QPŠ br) skaičiuojamas iš 

šilumos įvade išmatuoto šilumos kiekio (QP) atimant šilumos kiekį naudingojo ploto šildymui, (QPŠ) 

bei negyvenamųjų patalpų šildymui (QPŠ ngv): 

  

 28.5.1. kai laikomasi visų butų ir patalpų tolygaus šildymo sąlygos: 

 

 QPŠ br = QP – QPŠ – QPŠ ngv  kWh; 

  

 28.5.2. kai nesilaikoma visų butų ir patalpų tolygaus šildymo sąlygos: 

 

 QPŠ br = QPŠ – QPŠ ngv – SUMA QB TŠS bn  kWh; 

 

čia: 

 SUMA QBTŠS br – šilumos kiekių suma dėl tolygaus šildymo sąlygos nesilaikymo, 

apskaičiuojama pagal šio Paskirstymo metodo 14 punktą.“ 

 22. Pakeisti Metodo 29.1.1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „29.1.1. kai visi vartotojai laikosi tolygaus šildymo sąlygos – iš šilumos kiekio buto ar kitos 

patalpos naudingojo ploto šildymui (QBŠ), negyvenamųjų patalpų šildymui (QBŠ ngv) bei 

bendrosioms reikmėms nuo šildymo sistemos (QBŠ br): 

 

 QB = QBŠ + QBŠ ngv + QBŠ br  kWh;“ 

 23. Pakeisti Metodo 29.1.2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „29.1.2. kai ne visi vartotojai laikosi tolygaus šildymo sąlygos – iš šilumos kiekio buto ar 

kitos patalpos naudingojo ploto šildymui (QBŠ), negyvenamųjų patalpų šildymui (QBŠ ngv), 



7 

bendrosioms reikmėms nuo šildymo sistemos (QBŠ br) bei šilumos kiekio dėl tolygaus šildymo 

sąlygos nesilaikymo (QBTŠS br): 

 

 QB = QBŠ + QBŠ ngv + QBŠ br + QBTŠS bn  kWh;“ 

 24. Pakeisti Metodo 29.2.2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „29.2.2. kai karšto vandens vamzdynai (stovai) įrengti laiptinėse (bendrojo naudojimo 

patalpose): 

 

QB = QBKv + QBR br  kWh.“ 

25. Pakeisti Metodo 33 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „33. Šilumos vartotojui priskiriamas šilumos kiekis bendrosioms reikmėms nuo šildymo 

sistemos (QBŠ br) apskaičiuojamas šilumos kiekį (QPŠ br), apskaičiuotą pagal šio Paskirstymo metodo 

28.5.1 punktą, padauginus iš priskyrimo koeficiento, (KBŠ), apskaičiuoto pagal šio Paskirstymo 

metodo 12 punktą: 

 

QBŠ br = QPŠ br x KBŠ  kWh.“ 

26. Pakeisti Metodo 37 punkto pirmąją pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

„37. Šilumos vartotojui priskiriamas šilumos kiekis karšto vandens cirkuliacijai arba 

bendrosioms reikmėms nuo karšto vandens tiekimo sistemos (šildymo ir nešildymo sezono metu) 

apskaičiuojamas:“ 

27. Pakeisti Metodo 37.2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „37.2. kai karšto vandens vamzdynai (stovai) įrengti laiptinėse (bendrojo naudojimo 

patalpose (QBR br) – šio Paskirstymo metodo 22.2 punkte nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                    Inga Žilienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija 188706554,
Verkių g. 25C-1, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS
KONTROLĖS KOMISIJOS 2005 M. GEGUŽĖS 5 D.
NUTARIMO NR. O3-19 „DĖL KOMISIJOS
REKOMENDUOJAMO ŠILUMOS PASKIRSTYMO METODO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-03-04 Nr. O3-208
Dokumento registracijos data ir numeris 2015-03-06 Nr. 2015-03466
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2015-03-06 Nr. 22738

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Žilienė, Komisijos pirmininkė
Sertifikatas išduotas INGA ŽILIENĖ, Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės

komisija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-03-04 09:50:06
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-03-04 09:50:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2015-01-21 - 2018-01-20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, kodas 188706554, Valstybinė kainų ir
energetikos kontrolės komisija LT", sertifikatas galioja nuo 2015-
01-21 iki 2016-01-21
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.2.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-03-07)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=78eaf460c44c11e48799bc
57840226ce

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-03-07 00:03:07 TAIS


